793 794
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
イ
ド
部
品
E  精級ガイドピン・精級ガイドブシュはクリアランスが小さいので、

ヘッド付ガイドピン ガイドブシュ
対応
注文例
Order 型    式 － L － N － DK
GPHL    25 － 250 － N100
GPH－XL25 － 250 － N100 － DK25.009
■圧入部公差の早見表    GPHL
＋0.020
＋0.009
＋0.024
＋0.011
＋0.015
＋0.007
＋0.025
＋0.017
＋0.008
＋0.012
＋0.006
＋0.020
＋0.015
＋0.010
＋0.005
0
D8・10 D12～16 D20～30 D32～50 D60
＋0.005
   0
＋0.005
   0
＋0.005
   0
＋0.005
   0
＋0.005
   0
GPHL
GPHL
通　常
DKCコード使用時
＋0.005
　0圧入部 D
圧入部Dm5
E GPH－XLは圧入部（DK）を0.001mm単位で指定できます。
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－ N － DK －（OC・MC・GC…etc.）
GPH－XL 25 － LC 249－ N100 － DK25.009－ GC － E20 － K10
追加工 記号 詳細
L
LC
LC
全長変更    LC＝指定1mm単位
図のように全長Lをカットします。
（先端部E寸は変わりません。）
E Lmin.＜LC＜Lmax.
OC
油溝加工
E N寸の指定範囲が変わりますのでご注意ください。
X GCとの併用不可　　　　　追加工詳細 D P.790
ℓ
M
MC
先端タップ加工
X D＝8・10  適用不可
D M×Pitch ℓ
12・13 M  6×1.0 12
16 M10×1.5 20
20 M12×1.75 24
25～60 M16×2.0 32
N